

# Årsredovisning

---

## *Grandicon AB*

559332-7298

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Magnus Grandin  
2026-02-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsulttjänster inom spårbunden trafik med kunder inom privat och offentlig verksamhet. Bolaget bedriver även konsult- och uppdragstjänster riktad mot lednings-, strategi- och styrningsfrågor. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2108-2212
Nettoomsättning	213	1 694	1 754	1 641
Resultat efter finansiella poster	-313	688	760	841
Soliditet %	95	85	81	73

Nettoomsättningen har minskat då bolaget tidigare uppdragsavtal löpt ut.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	614 860	405 903
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-150 000	
- Balanseras i ny räkning		405 903	-405 903
- Årets resultat			-10 137
- Belopp vid årets utgång	25 000	870 763	-10 137

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	870 763
Årets resultat	-10 137
Summa	860 626

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	860 626
Summa	860 626

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	213 386	1 694 234
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>213 386</b>	<b>1 694 234</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-55 328	-83 064
Personalkostnader	-471 335	-947 263
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-526 663</b>	<b>-1 030 327</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-313 277</b>	<b>663 907</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	756	24 241
Räntekostnader och liknande resultatposter	-417	-192
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>339</b>	<b>24 049</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-312 938</b>	<b>687 956</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	303 000	-174 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>303 000</b>	<b>-174 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-9 938</b>	<b>513 956</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-199	-108 053
<b>Årets resultat</b>	<b>-10 137</b>	<b>405 903</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	352 577
Övriga fordringar	34 545	2 197
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	10 181
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>34 545</i>	<i>364 955</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 125 473	1 408 164
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 125 473</i>	<i>1 408 164</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 160 018</b>	<b>1 773 119</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 160 018</b>	<b>1 773 119</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	870 763	614 860
Årets resultat	-10 137	405 903
<i>Summa fritt eget kapital</i>	860 626	1 020 763
<b>Summa eget kapital</b>	<b>885 626</b>	<b>1 045 763</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	271 253	574 253
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>271 253</b>	<b>574 253</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	12 344
Skatteskulder	199	0
Övriga skulder	2 940	140 759
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 139</b>	<b>153 103</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 160 018</b>	<b>1 773 119</b>

## NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
		Medelantalet anställda	2	1

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-23

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Magnus Grandin*

Magnus Grandin

2026-02-24

*AnnaCarin Grandin*

AnnaCarin Grandin

2026-02-24